
Uchwała Nr XIII/170/11 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 września 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 oraz Nr 113, poz. 984, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007r. nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 947, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679 Nr 134 poz. 777) oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. Nr 225, poz. 1635, z 2007r. Nr 64, po. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 127 poz. 880, Nr 
128 poz. 883, z 2008r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394, Nr 182, poz. 1121, Nr 195, poz. 
1198, Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 1414, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 57, 
poz. 466, Nr 72, poz. 619, z 2010r. Nr 8, poz. 51, Nr 81, poz. 531, Nr 107, poz. 679 oraz 
z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 171, poz. 1016) – Rada Miasta Kędzierzyn – 
Koźle uchwala, co następuje: 

 
  
§ 1. W uchwale Nr V/41/07 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 12 stycznia 2007r. 
w sprawie sposobu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 16 poz. 593) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się  pkt 1 i pkt 2; 
2) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Korynę Cwojdzińską-Nagórny, Justynę Dembczak, Zofię Drozdowską, Elżbietę Fiołek, 
Annę Kowalską, Weronikę Kubus,  Brygidę Makowiecką, Celinę Milewską-Warkocz, 
Bogumiłę Wochnik i Iwonę Wąsik  w zakresie spraw załatwianych przez Urząd Miasta 
Kędzierzyn-Koźle”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„ § 3  Inkasenci wymienieni w § 2 pkt 3 i 6 otrzymują wynagrodzenie w formie procentowej 
prowizji od sumy zainkasowanych kwot w wysokości 5%.” 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 
 
 

javascript:jpa('urn:act:du:2003:162:1568')�
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')�
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')�

